Мировому судье судебного участка № ___

	от
адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ
Об ознакомлении с материалами дела
В Вашем производстве находится дело по факту привлечения меня к административной ответственности.
Прошу предоставить возможность ознакомиться с материалами данного дела и произвести их фотосъемку.
_________________ /__________________
                                                                             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
«___»____________201 __ г.